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документальнт:1Х материалов ОАРАТОВСКОГО ПЩКВОГО КОШИМАТА НЖНБ—
ВОШЮКОГО КРАЕВОГО ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ОБ *ЕД1ШЕНЙЯ ШЕФСКИХ ОБЩЕСТВ
содействия'СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ РЕКОНСТРУКЦИИ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА -
"ПЩЕКОЖШАТ" ' '

за 1932-1933 гг.

т
п/п 1

2:1
Нш^менование дел

2

Т

2

3

5

7

1932 грд_* .

Приказы по личному составу Пище
вого комбината

То же (2-е экземпляры)

Протоколы общих собраний рабочих
и слуйсащих Пш^ехсомбината
Производственно—'финансовые планы
Пищекомбината

Балансы ©'работе Пищекомбината
за 1932 г.

Обзор* докладные записки и сведе
ния о выполнении промышлехшо-фи-нансового плана Пищекомбината
'Книга лицевых счетов по зарплатерабочих и сл:уяащих Пищекомбината,
том 1

Начато

3

3.1 .32

1 ,1.32

3.3.32

1.1.32

Р .1.32

Кол.
глист

14.12.32

15 12.32

3.12.32

.

17.1.33

30.9.32

Приме
чание

22.10.32 h5'S.33

8  [То же , том^ П
9  iTo же t том Щ

10 Нйттомости на выдачу зарплаты рабо-
и  пищекомбината,

'том 1

1.2.32 15.^.32

1,10.32 |31-12.32!
!  ' I1.1.32 j31.12.32jd^E^

Связка К2 1

11 'то же, том П
То же » том 'Ш12

13 То же, служащим конторы Пищекон-
[бината

1.3,32

1 .7.32

1 .8.32

1.8.32

1.4.32

130.8.32

31 .12.32

31 .12.32



'V>

- 2 -

-1-

14-

15

16

17

18r

2

To же, рабочим и слз?жащим столовой
Пищекомбината

То же, рабочим и ел^гжааим пекарни
1, том 1

То же, том П

То же, рабочим и сл^/жёадим пекарни
:й 2, том 1 -

19

20

То же, том П

I  ̂ Е5__1б_
1.10.32

1.2.32

1.7.32

1 .7-32

1-9.32

31.12.32

31.12.32

31.12.32

31.8.32

31.12.32

Связка !й 2

Приказы Ликвидационной комиссии Ниж-
не-Волжского краевого объединения
шефских обществ

Приказы по'личному составу Пищевого
комбината

21 !То же, том И
22

23

24-

То же, 2-е экземпляры, том 1
То же, том П

8.9.33

15-1.33

22.4-.33

'1.1.33^

15-.'^ 33
протоколы заседании Комиссии и об
щих собраний слу^^сащих Пище комбината,
завода фруктовых вод и других под
ведомственных ему предприятий

26.12.33

15.4-.33

1-9.33

21.12.33

9.7.33

ез

11.1.33

25 1личные карточки рабочих и служащих
iПищекомбината ПуЗЗ г,

26 [Книга лицевых счетов рабочих и слу- .(ясащих Пищекомбииата по зарплате iSO.y-'^o

19.6.33

1933 г.

30.9-33 1 АВД

45

%а-о

в  ||

i

27

23

Ведомости на выдачу зарплаты рабо- L . „о !i Q 3*^
чим и служащим Пищекомбината jl.l.do , 1 -7.
Ведомости на выдачу зарплаты рабо
чим и служащим халвичного производ- \ L оо
ства 1.1.33 1.6.331  i ь 3

С

.  . ^29 |То же, транспортным рабочим Пище- i
'комбината [1.1.33

30 1^0 » рабочим и служащий столовойI П1^т0комбицата 1.1.33

вязхса

1*3.33

31 -8.33
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34 6

13  oT ,ежрабочи
м и
 

служащим
 огпроизводст

ва
-онсаблок

1б,2.3
3

1.9.3
3

23  оТ ,ежоабочи
м и
 

служащим
т
 

1-
2

пекарни
1.2.3

31.9.3
3

33  оТже,' рабочи
м и
 

сл:р!сащим
 ,забхлебны

х ларьков
,воксо

ик
15.3.3

3
31.12.

33

43  оТ ,ежслужащ
им кооперативного хо

зяйств
а15.3.3

3
15.10.3

3

53 оТ ,ежрабочи
м и служащимквасарни1.7.3

3j
1.8.3

3 
i
!

t

63  оТ ,ежрабочи
м и служащим

 ещиПко мбиыат
аконторы

1.9.3
3i 30.9.33 j

37
'

 оТже ,
 

рабочи
м и служащим

Пищекомбин
ата

отдело
в{ 16.3.33 |33.21.13

|
Овязка 4

Всего в данную опись внесено 3? (тридцать семь) ед.хр.

Опись составлена в декабре 1952 г.
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Фонд №, p-ii)
Оиисъ Ш^

Дата
записи

Котчество дел

внесено

8 отсь

с NS
по №

в том числе

литерные, NsNS механически

пропущенные

Изменения

поступило дел, №№ выбыло дел, №№
Основ,>ние

Итого учтено
в описи

Должность
и подпись

исполнителя

о:с ■г^ е се f rU>S 10

/^.оим. S7 YS 3-^

irM. Ш. Ж iSjv;XAyi/ л/Ко

ПРОВЕРЕНО

ж

Тип. "Сарптовекого Листка" 4т J.S-48-lt
Эак. (27


